АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.11.2020

             № 963
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 09.10.2020 № 852

В соответствии со статьей 3.6 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление Публичного акционерного общества «Россети ЮГ» о внесении изменений в постановление Администрации города от 09.10.2020 № 852 «Об установлении публичного сервитута»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 09.10.2020 № 852 «Об установлении публичного сервитута»: пункт 7 и подпункт 8.3 пункта 8 постановления отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города